(http://www.mot.gov.cn)

交通运输部科技司关于2020年度交通运输重大科技创新成果库入库成果的公示

各有关单位：

　　根据《交通运输部办公厅关于建立交通运输重大科技创新成果库的通知》（交办科
技﹝2018﹞37号，以下简称《通知》）有关要求，2020年2月我部印发《交通运输部办
公厅关于征集2020年度交通运输重大科技创新成果库入库成果的通知》（交办科技函
〔2020〕91号），向全行业广泛征集2020年度交通运输重大科技创新成果库（以下简
称成果库）入库成果。经成果征集、形式审查、网络评审、会议评审、司领导审核、部
专家委员会审定等环节，现已形成2020年度成果库入库成果名单。根据《通知》要求，
现予以公示。公示期为2020年12月4日至12月10日。

　　如对公示成果存在异议，请于公示期内实名反馈有关意见。

　　联系人：交通运输部科技司，邢凡胜 010-65292816。

　　　　　　交通运输部科学研究院交通科技发展促进中心，蔡赫 010-58278732，
18888850890。

交通运输部科技司

2020年12月4日

附件下载：

1. 2020年成果库成果公示.doc (./P020201204535598821437.doc)

欢迎使用交通智搜

预览已结束，完整报告链接和二维码如下：
https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportId=11_6818

http://www.mot.gov.cn/
https://xxgk.mot.gov.cn/2020/jigou/kjs/202012/P020201204535598821437.doc